CELKEM 2 498 

vše zapsané na LV č. 10953, 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 

katastrální pracoviště Praha,  

obec Praha, 

k. ú. Letňany, 

včetně součástí a příslušenství, 

ke dni 23. března 2022, 

ve výši: 

= 19.600.000,00 Kč 
(slovy Devatenáctmilionůšestsettisíc korun českých).  

6. Příloha 

1. CD příloha 

7. Rozšířená příloha / CD